
JUNIORKI do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a
druży- 

nowe

kategoria 44

1 Silezin Aneta 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 34,5 1,6091 34 90 100 -110 45 -50 50 150 60 -65 0 210 337,91100 12

2 Kowalczyk Monika 1994 KS Zamek Kurzętnik 43,5 1,4188 35 60 -65 65 22,5 -25 -25 87,5 70 -80 -80 157,5 223,46100 9

kategoria 48

1 Poznaoska Agnieszka 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 46,5 1,3553 10 25 27,5 30 20 25 27,5 57,5 50 60 70 127,5 172,80075 12

2 Wawrzyszko Sylwia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 44,4 1,3995 31 -25 25 27,5 20 0 0 47,5 50 0 0 97,5 136,45125 9

kategoria 52

1 Szułczyoska Agata 1994 KS Zamek Kurzętnik 50,3 1,2788 56 -70 70 75 30 32,5 -40 108 75 85 92,5 200 255,76000 12

2 Grabowska Sylwia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 49,6 1,2925 6 25 27,5 30 25 -35 -35 55 50 60 70 125 161,56250 9

kategoria 56

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,5 1,2374 27 90 100 110 40 -50 50 160 120 -130,5 -130,5 280 346,47200 12 BA

2 Szułczyoska Jagoda 1994 KS Zamek Kurzętnik 55,5 1,1849 41 65 70 -75 32,5 35 40 110 -80 80 90 200 236,98000 9

3 Cichocka Patrycja 1996 KS Wisła Puławy 54,0 1,2106 5 60 65 70 35 40 42,5 113 70 80 85 197,5 239,09350 8

kategoria 60

1 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,6 1,1207 54 90 100 -105 27,5 42,5 47,5 148 100 105 110 257,5 288,58025 12 BA

2 Ganc Inga 1993 KS Wisła Puławy 59,5 1,1221 1 60 70 77,5 35 40 -45 118 80 90 100 217,5 244,05675 9

kategoria 67,5

1 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 64,9 1,0503 21 121 130 -135 52,5 55 -57,5 185 110 115 117,5 302,5 317,71575 12

2 Kopron Malwina 1994 KS Wisła Puławy 62,8 1,0765 38 70 80 90 42,5 45 50 140 100 110 120 260 279,89000 9

3 Gałka Karolina 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,0 1,0491 36 40 45 55 30 35 -40 90 90 -100 100 190 199,32900 8

kategoria 75

1 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 68,8 1,0069 4 40 50 -60 30 35 40 90 70 75 85 175 176,20750 12

kategoria 82,5

1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan 81,6 0,9052 58 140 150 -160 60 67,5 -70 218 130 143 -153,5 360 325,87200 12

2 Burcon Joana 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,8 0,9297 52 25 27,5 30 25 27,5 30 60 50 60 80 140 130,15800 9

kategoria 90

1 Borowska Anna 1992 KS Wisła Puławy 89,3 0,8669 43 95 105 115 50 55 -57,5 170 120 130 145 315 273,07350 12

2 Gruszkiewicz Diana 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 88,7 0,8694 12 -25 25 27,5 25 30 37,5 65 50 60 70 135 117,36900 9

- Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 87,3 0,8755 48 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00000 0

kategoria 90+

1 Droździel Marta 1993 KS Wisła Puławy 94,1 0,8493 2 130 140 -150 40 -45 -45 180 140 -150 161 340,5 289,18665 12

2 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,0 0,8530 49 80 100 110 40 45 -47,5 155 100 -120 120 275 234,57500 9
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18 w Trójboju Siłowym
Puławy, 10-12 grudnia 2010r.
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JUNIORZY do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a
druży- 

nowe

kategoria 52

1 Krupioski Damian 1996 MKS Bargłów 45,3 1,1441 1 80 -90 -90 37,5 40 -45 120 90 100 110 230 263,14300 12

2 Pająk Michał 1995 MUKS Herkules Modliszewice 47,8 1,0754 13 65 -75 -85 30 35 37,5 103 85 100 -105 202,5 217,76850 9

kategoria 56

1 Rode Patryk 1994 UKS Bliza Władysławowo 54,3 0,9386 2 120 130 135 -120 120 -125 255 130 140 145 400 375,44000 12

2 Kowalski Kamil 1994 KS Zamek Kurzętnik 55,2 0,9233 3 120 130 -135 57,5 65 -70 195 135 142,5 150 345 318,53850 9

3 Cebelioski Damian 1996 MKS Bargłów 52,4 0,9735 12 90 100 -110 67,5 75 -77,5 175 105 -115 115 290 282,31500 8

4 Miszczak Mateusz 1995 OWP Michael Warszawa 54,5 0,9352 14 80 -87,5 87,5 40 45 50 138 90 100 115 252,5 236,13800 7

kategoria 60

1 Dobrzyoski Piotr 1993 KS Megatron II Ełk 59,4 0,8608 8 160 180 -200 70 85 95 275 160 170 -180 445 383,05600 12

2 Korenkiewicz Bartłomiej 1994 MKS Bargłów 56,8 0,8979 4 100 -120 130 85 90 95 225 172,5 180 -182,5 405 363,64950 9

3 Grunwald Daniel 1994 KS Megatron II Ełk 59,4 0,8608 9 -130 130 145 80 90 97,5 243 155 -162,5 -165 397,5 342,16800 8

kategoria 67,5

1 Goyke Felicjan 1992 UKS Bliza Władysławowo 67,5 0,7710 16 160 170 180 150 155 160 340 190 200 221 560,5 432,14550 12 BA

2 Mielcarek Robert 1992 KS Megatron II Ełk 67,5 0,7710 11 -200 200 -210 110 120 -125 320 180 195 -200 515 397,06500 9

3 Górowski Kamil 1995 MKS Bargłów 66,8 0,7775 5 140 160 -175 85 90 95 255 140 150 -155 405 314,88750 8

4 Chmielarz Michał 1994 MUKS Herkules Modliszewice 64,8 0,7973 21 105 115 120 55 60 -62,5 180 125 140 -150 320 255,13600 7

5 Rzeźnicki Maciej 1995 OWP Michael Warszawa 63,2 0,8144 20 75 87,5 -95 60 -67,5 -67,5 148 115 125 137,5 285 232,10400 6

- Dębski Kamil 1993 OWP Michael Warszawa 64,6 0,7993 15 -220 -220 -220 105 107,5 112,5 0 200 -207,5 -207,5 0 0,00000 0

- Kowalczyk Daniel 1994 KS Wisła Puławy 65,7 0,7881 18 -115 -115 115 -70 -70 -70 0 0 0 0 0 0,00000 0

kategoria 75

1 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 72,8 0,7278 19 220 230 -240 125 132,5 135 365 230 240 252 616,5 448,68870 12 BA

2 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 74,4 0,7166 7 -220 220 233 115 125 130 363 215 230 -245 592,5 424,58550 9

3 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 70,5 0,7453 17 -190 -190 190 90 -95 -95 280 210 -220 -220 490 365,19700 8

4 Matauszek Karol 1993 UKS Osiedla Bacieczki Białystok70,2 0,7478 10 -140 140 160 110 117,5 120 280 160 180 0 460 343,98800 7

5 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,4 0,7307 6 150 160 -167,5 80 90 -95 250 160 170 -175 420 306,89400 6

6 Dwiklioski Patryk 1994 KS Wisła Puławy 70,8 0,7430 22 -110 110 120 70 80 -87,5 200 130 140 150 350 260,05000 5

7 Szkudlarek Tomasz 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 68,7 0,7603 14 95 100 105 67,5 -72,5 -72,5 173 135 142,5 -150 315 239,49450 4

kategoria 82,5

1 Mielcarek Cezary 1993 KS Megatron II Ełk 75,9 0,7067 31 200 215 -220 110 117,5 -122,5 333 200 215 -220 547,5 386,91825 12 BA

2 Dziemioski Adam 1993 UKS Bliza Władysławowo 80,2 0,6816 24 165 175 180 -160 160 -170 340 180 190 200 540 368,06400 9

3 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 82,5 0,6699 27 -170 170 180 120 127,5 130 310 210 222,5 -225 532,5 356,72175 8

4 Bendyk Bartłomiej 1994 KS Zamek Kurzętnik 78,7 0,6899 17 170 180 -190 130 135 -140 315 200 215 -217,5 530 365,64700 7

5 Hoim Sebastian 1994 TKKF Azory Kraków 81,4 0,6754 22 155 165 -182,5 115 122,5 127,5 293 200 212,5 220 512,5 346,14250 6

6 Chyrchel Rafał 1992 KS Wisła Puławy 79,6 0,6849 29 180 187,5 -192,5 100 105 107,5 295 190 205 210 505 345,87450 5

7 Salwin Janusz 1995 OWP Michael Warszawa 79,9 0,6832 19 150 165 -180 75 85 -95 250 170 185 195 445 304,02400 4

kategoria 90

1 Pilutkiewicz Mateusz 1992 KS Megatron II Ełk 88,0 0,6459 14 -235 235 250 112,5 120 -125 370 215 230 242,5 612,5 395,61375 12 BA

2 Kowalski Mateusz 1993 KS Megatron II Ełk 86,1 0,6536 10 190 -205 -205 150 -170,5 0 340 180 190 205 545 356,21200 9

3 Kulik Damian 1995 MUKS Herkules Modliszewice 87,6 0,6475 9 140 155 -165 75 80 -85 235 145 165 180 415 268,71250 8

- Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,0 0,6421 11 150 -160 -160 -100 -100 -100 0 140 -155 0 0 0,00000 0
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kategoria 100

1 Bołtud Przemysław 1993 UKS Osiedla Bacieczki Białystok97,7 0,6144 7 210 -230 -230 145 155 160 370 190 210 -225 580 356,35200 12 BA

2 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 94,2 0,6244 8 -180 180 200 125 -135 135 335 170 190 -210 525 327,81000 9

3 Natkowski Paweł 1993 LKS Promieo Kowalewo Pomorskie91,7 0,6325 5 -140 140 -160 -75 77,5 80 220 140 150 -160 370 234,02500 8

kategoria 110

1 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 100,2 0,6081 3 250 270 -280 160 172,5 180 450 220 240 250 700 425,67000 12 BA

2 Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 101,0 0,6062 12 -110 110 120 115 -122,5 -122,5 235 -180 180 190 425 257,63500 9

3 Chęd Łukasz 1994 KS Wisła Puławy 102,4 0,6030 2 -100 100 105 65 -70 -70 170 120 130 140 310 186,93000 8

kategoria 125

1 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 111,9 0,5855 6 170 190 -205 130 135 140 330 170 190 205 535 313,24250 12

kategoria 125+

1 Złotek Piotr 1992 KS Megatron II Ełk 128,7 0,5666 1 240 251 -270 165 -170 -170 416 220 240 -250 656 371,68960 12

Oznaczenia

BA badania antydopingowe, wynik tymczasowy

1 rekord Polski juniorek lub juniorów do lat 18

### trzy najlepsze wyniki open juniorek do lat 18

1 trzy najlepsze wyniki open juniorow do lat 18

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.12.12

Wersja: 1.00



Klasyfikacja open juniorek do lat 18

1 346,47200 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,5 280 BA

2 337,91100 Silezin Aneta 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 34,5 210

3 325,87200 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan 81,6 360

4 317,71575 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 64,9 302,5

5 289,18665 Droździel Marta 1993 KS Wisła Puławy 94,1 340,5

6 288,58025 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,6 257,5 BA

7 279,89000 Kopron Malwina 1994 KS Wisła Puławy 62,8 260

8 273,07350 Borowska Anna 1992 KS Wisła Puławy 89,3 315

9 255,76000 Szułczyoska Agata 1994 KS Zamek Kurzętnik 50,3 200

10 244,05675 Ganc Inga 1993 KS Wisła Puławy 59,5 217,5

11 239,09350 Cichocka Patrycja 1996 KS Wisła Puławy 54,0 197,5

12 236,98000 Szułczyoska Jagoda 1994 KS Zamek Kurzętnik 55,5 200

13 234,57500 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,0 275

14 223,46100 Kowalczyk Monika 1994 KS Zamek Kurzętnik 43,5 157,5

15 199,32900 Gałka Karolina 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,0 190

16 176,20750 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 68,8 175

17 172,80075 Poznaoska Agnieszka 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 46,5 127,5

18 161,56250 Grabowska Sylwia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 49,6 125

19 136,45125 Wawrzyszko Sylwia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 44,4 97,5

20 130,15800 Burcon Joana 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,8 140

21 117,36900 Gruszkiewicz Diana 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 88,7 135

- 0,00000 Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 87,3 0

Klasyfikacja open juniorów do lat 18

1 448,68870 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 72,8 616,5 BA

2 432,14550 Goyke Felicjan 1992 UKS Bliza Władysławowo 67,5 560,5 BA

3 425,67000 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 100,2 700 BA

4 424,58550 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 74,4 592,5

5 397,06500 Mielcarek Robert 1992 KS Megatron II Ełk 67,5 515

6 395,61375 Pilutkiewicz Mateusz 1992 KS Megatron II Ełk 88,0 612,5 BA

7 386,91825 Mielcarek Cezary 1993 KS Megatron II Ełk 75,9 547,5 BA

8 383,05600 Dobrzyoski Piotr 1993 KS Megatron II Ełk 59,4 445

9 375,44000 Rode Patryk 1994 UKS Bliza Władysławowo 54,3 400

10 371,68960 Złotek Piotr 1992 KS Megatron II Ełk 128,7 656

11 368,06400 Dziemioski Adam 1993 UKS Bliza Władysławowo 80,2 540

12 365,64700 Bendyk Bartłomiej 1994 KS Zamek Kurzętnik 78,7 530

13 365,19700 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 70,5 490

14 363,64950 Korenkiewicz Bartłomiej 1994 MKS Bargłów 56,8 405

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18 w Trójboju Siłowym
Puławy, 10-12 grudnia 2010r.
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15 356,72175 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 82,5 532,5

16 356,35200 Bołtud Przemysław 1993 UKS Osiedla Bacieczki Białystok97,7 580 BA

17 356,21200 Kowalski Mateusz 1993 KS Megatron II Ełk 86,1 545

18 346,14250 Hoim Sebastian 1994 TKKF Azory Kraków 81,4 512,5

19 345,87450 Chyrchel Rafał 1992 KS Wisła Puławy 79,6 505

20 343,98800 Matauszek Karol 1993 UKS Osiedla Bacieczki Białystok70,2 460

21 342,16800 Grunwald Daniel 1994 KS Megatron II Ełk 59,4 397,5

22 327,81000 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 94,2 525

23 318,53850 Kowalski Kamil 1994 KS Zamek Kurzętnik 55,2 345

24 314,88750 Górowski Kamil 1995 MKS Bargłów 66,8 405

25 313,24250 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 111,9 535

26 306,89400 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,4 420

27 304,02400 Salwin Janusz 1995 OWP Michael Warszawa 79,9 445

28 282,31500 Cebelioski Damian 1996 MKS Bargłów 52,4 290

29 268,71250 Kulik Damian 1995 MUKS Herkules Modliszewice 87,6 415

30 263,14300 Krupioski Damian 1996 MKS Bargłów 45,3 230

31 260,05000 Dwiklioski Patryk 1994 KS Wisła Puławy 70,8 350

32 257,63500 Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 101,0 425

33 255,13600 Chmielarz Michał 1994 MUKS Herkules Modliszewice 64,8 320

34 239,49450 Szkudlarek Tomasz 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 68,7 315

35 236,13800 Miszczak Mateusz 1995 OWP Michael Warszawa 54,5 252,5

36 234,02500 Natkowski Paweł 1993 LKS Promieo Kowalewo Pomorskie91,7 370

37 232,10400 Rzeźnicki Maciej 1995 OWP Michael Warszawa 63,2 285

38 217,76850 Pająk Michał 1995 MUKS Herkules Modliszewice 47,8 202,5

39 186,93000 Chęd Łukasz 1994 KS Wisła Puławy 102,4 310

- 0,00000 Dębski Kamil 1993 OWP Michael Warszawa 64,6 0

- 0,00000 Kowalczyk Daniel 1994 KS Wisła Puławy 65,7 0

- 0,00000 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,0 0

Oznaczenia

BA badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.12.12

Wersja: 1.00



Klasyfikacja open juniorek do lat 18

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 69 = 12-12-12-12-12-9- BA

2 KS Wisła Puławy 50 = 12-12-9-9-8-

3 KS Zamek Kurzętnik 30 = 12-9-9-

4 KS Kobra Jass Kościan 24 = 12-12-

- MKS Bargłów 0 = 0

Klasyfikacja open juniorów do lat 18

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1 KS Megatron II Ełk 66 = 12-12-12-12-9-9- BA

2 KS Kobra Jass Kościan 42 = 12-12-9-9- BA

3 MKS Bargłów 38 = 12-9-9-8-

4 OWP Michael Warszawa 37 = 12-8-7-6-4- BA

5 UKS Bliza Władysławowo 33 = 12-12-9- BA

6 MUKS " Herkules" Modliszewice 24 = 9-8-7-

7 KS Tęcza-Społem Kielce 21 = 9-8-4-

8 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 19 = 12-7- BA

9 KS Wisła Puławy 18 = 8-5-5-

10 KS Zamek Kurzętnik 16 = 9-7-

11 LKS Promieo Kowalewo Pomorskie 8 = 8-

12 KSSSiKW Wiking Starachowice 6 = 6-

12 TKKF Azory Kraków 6 = 6-

Oznaczenia

BA badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.12.12

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18 w Trójboju Siłowym
Puławy, 10-12 grudnia 2010r.


